
 

 

UCHWAŁA NR LIII/380/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli szkół prowadzonych 

przez Gminę Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/227/2009 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 29 czerwca 2009r. w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp.  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 158 poz. 2720) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) szkole – rozumieć przez to należy szkoły podstawowe i przedszkole prowadzone przez Gminę Książ 

Wlkp.,”;; 

2) uchyla się  § 4; 

3) w § 6 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) osiąganie znaczących wyników w nauczaniu potwierdzonych w egzaminach ósmoklasistów, 

przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne, konkursach, olimpiadach, zawodach, 

turniejach”;; 

4) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z wnioskiem o nagrodę Burmistrza dla nauczyciela może występować dyrektor szkoły 

zatrudniającej nauczyciela. Burmistrz może przyznać nagrodę nauczycielowi z własnej inicjatywy.”.. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5823


		2023-06-05T11:47:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




